

JADŁOSPIS 14-18 kwietnia 2025

<i>Dzień</i>	<i>Śniadanie</i>	<i>Obiad</i>	<i>Podwieczorek</i>
Poniedziałek 14.04.2025	Kawa z mlekiem Chleb mieszany z masłem Pasta z wędzonej makreli Ogórek kiszony Szczypiorek Herbata z cytryną	Zupa z czerwonej soczewicy z ziemniakami Pietruszka zielona Naleśniki z serem na słdko z wiórkami z gorzkiej czekolady Woda z miętą	Kanapka wiosenna Chleb orkiszowy (własna produkcja) Pomidor Ogórek zielony Rzodkiewka Herbata owocowa
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Ryba	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze.Rośliny strączkowe	Zboża zawierające gluten Mleko i produkty pochodne
Wtorek 15.04.2025	Chleb słonecznikowy z masłem Ser gouda Sałata zielona Kolorowa papryka Gruszka Herbata rumiankowa	Zupa kalafiorowa z makaronem zabieleną śmietaną Pietruszka zielona Szyneł wieprzowo-drobiowy Ziemniaki z koperkiem Kapusta gotowana Kompot wieloowocowy	Kisiel wiśniowy (własna produkcja) Pieczywo ryżowe Woda
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten
Środa 16.04.2025	Kakao na mleku Chleb graham z masłem Szynka pieczona na maśle Ogórek zielony Szczypiorek Herbata z cytryną	Barszcz czerwony z ziemniakami Koperek Pierogi ruskie (własna produkcja) Banan Kompot wieloowocowy	Pizza z szynką (własna produkcja) Herbata miętowa
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Mleko i produkty pochodne.Zboża zawierające gluten.Jaja kurze
Czwartek 17.04.2025	Mleko z miodem Bułka kajzerka z masłem Twarożek wiosenny Pomidor Ogórek zielony Herbata owocowa	Zupa curry z cukinią i ziemniakami Kolendra Gulasz drobiowy Kasza gryczana Surówka z czerwonej kapusty z jabłkiem Kompot wieloowocowy	Sok świeżo wyciskany z marchewki i jabłka Biszkopcik 2 szt.
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten
Piątek 18.04.2025	Kasza jaglana z bananem Chalka pszenna z masłem Miód Herbata z cytryną	Zupa fasolowa z makaronem Pietruszka zielona Szynełek rybny Ziemniaki z koperkiem Surówka Colesław Kompot wieloowocowy	Ciasto brownie z czerwonej fasoli, banana i kakao (własna produkcja)
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Ryba.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Rośliny strączkowe

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.